
Projekt 
 
z dnia 10.06.2021 r. 
Sporządził: Mikołaj Kowalczyk 
  
Projekt został sprawdzony pod względem 
prawnym przez kancelarię prawną 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/....../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wieruszowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Wieruszów 
udziela się Burmistrzowi Wieruszowa wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD93797-DEF8-403C-87B1-3CFEBFE22660. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


